
ZARZĄDZENIE NR 334/2022 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2022 

Na podstawie art. 28 pkt 2 ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn zm.), Burmistrz Wołomina 
zarządza co następuje: 

§ 1. W dochodach budżetu gminy Wołomin na rok 2022 stanowiących Tabelę Nr 1 do uchwały nr XLIII-
198/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2022 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2022 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr XLIII-
198/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2022 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: B65B78C8-8563-420A-986A-647E3B54818C. Przyjęty Strona 1



DOCHODY BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

Razem: 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
334/2022 z dnia 22.11.2022 r.

324 000,00 324 000,00

324 000,00 324 000,00

324 000,00 324 000,00

324 000,00 324 000,00

Id: B65B78C8-8563-420A-986A-647E3B54818C. Przyjęty Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Razem:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
334/2022 z dnia 22.11.2022 r.

56 127,00 324 000,00 380 127,00

56 127,00 324 000,00 380 127,00

56 127,00 324 000,00 380 127,00

56 127,00 324 000,00 380 127,00

Id: B65B78C8-8563-420A-986A-647E3B54818C. Przyjęty Strona 1



 Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 334/2022 z dnia 22 listopada 2022 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2022 rok

Dz. 853
Zwiększenie środków w planie dochodów i wydatków zgodnie z art. 28 pkt 2 ustawy z dnia
27 października  2022 roku  o zakupie  preferencyjnym  paliwa  stałego  dla  gospodarstw
domowych wg pism Wydziału Organizacji Urzędu Nr WOU.3037.38.2022 z dnia 21 listopada
2022 roku oraz Wydziału Dochodów i Egzekucji Nr WDE.3021.2.31.2022 z dnia 21 listopada
2022 roku z przeznaczeniem na prawidłową realizację zadania  – 324 000 zł

Id: B65B78C8-8563-420A-986A-647E3B54818C. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Page1
	Zalacznik 3 Uzasadnienie

